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Casa 5 camere, 100 mp, 280 mp teren, terasa,
zona Craiter

ID: 94103CV
Ultima actualizare: 14.11.2022

Cartier: Craiter
Zona: 

Pret.mp: 2.600€ 
Rata lunara: 1.323,59 € 260.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 5
Suprafata teren: 280.00 mp
Front stradal: 8 m
Nr bucatarii:  1
Nr bai: 2

Nr.balcoane: 0
Niveluri:
Nr.garaje: 0
Nr.locuri parcare: 2
Vechime casa: Nouă

Destinatie: De locuit
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Cărămidă
Tip acoperis: Țiglă
Modalitate vanzare: Credit bancar,
Cash
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare o casa de 5 camere in zona Craiter. CONSTRUCTIA este situata intr-o zona linistita la
două stații de autobuz de Centrul Civic , aproape de mijloace de transport, magazine, scoala , gradinita . Imobilul este
compus din 2 corpuri, independente . . Este dispusa pe parter si etaj cu terasa spatioasa. Suprafata utila este de de
104 mp . La parter avem un living primitor, 1 baie cu cada , un dresing , scara interioara , baie de serviciu , beci la
subsol. La etaj : 2 dormitoare , unul dintre ele cu terasa luminoasa si insorita de 17mp , hol , bucatarie si camara.
Proprietatea are o un alt corp unde avem: o garsoniera 2 camere cu hol intre ele si baie. In curte exista o hala /depozit
care poate fi folosita si ca spatiu pentru o activitate independenta . Casa dispune de foisor cu gratar din caramida si
toate utilitatile; apa, curent , gaz si canalizare . Pretul este negociabil.

Ratingul ofertei 4.6 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

O oferta potrivita ca locuinta unei familii

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


